
 
 

UCHWAŁA NR XI/74/2025 
RADY POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Bolesławieckiego na rok 2025 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.)1) art. 211, art. 212 ust. 1, art. 216 ust. 1 i 2, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.)2) Rada 
Powiatu Bolesławieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Powiatu na rok 2025 o kwotę ogółem 486.180,26 zł, 
z tego: dochody bieżące o kwotę ogółem 336.934,00 zł, a dochody majątkowe o kwotę ogółem 149.246,26 zł. 

2. Zestawienie zmian w planie dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały, przy czym: zwiększenia stanowią kwotę 991.235,87 zł, a zmniejszenia stanowią kwotę 505.055,61 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Powiatu na rok 2025 o kwotę ogółem 3.695.051,60 zł, 
z tego: wydatki bieżące o kwotę ogółem 2.195.644,60 zł a wydatki majątkowe o kwotę ogółem 1.499.407,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 r. poprzez ich przeniesienie między 
jednostkami, działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

3. Zestawienie zmian w planie wydatków, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2 określa załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały, przy czym: zwiększenia stanowią kwotę 3.746.684,60 zł, a zmniejszenia stanowią kwotę 
51.633,00 zł. 

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych, o których mowa 
w § 1 ust. 1 i § 2 ust. 1 do niniejszej uchwały powstał deficyt w kwocie 3.208.871,34 zł. 

§ 4. 1. Budżet Powiatu po zmianach, o których mowa w § 1 ust. 1 i § 2 ust. 1 kształtuje się następująco: 

1) plan dochodów budżetowych stanowi kwotę 200.469.930,19 zł, z tego: dochody bieżące stanowią kwotę 
160.641.190,93 zł, dochody majątkowe kwotę 39.828.739,26 zł; 

2) plan wydatków budżetowych stanowi kwotę 208.808.639,67 zł, z tego: wydatki bieżące stanowią kwotę 
160.510.177,67 zł, wydatki majątkowe kwotę 48.298.462,00 zł. 

2. Planowany deficyt budżetu Powiatu wynosi 8.338.709,48 zł. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756,  

poz. 1907; z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 2216



§ 5. Ustala się przychody budżetu Powiatu w łącznej wysokości 11.088.709,48 zł i łączną kwotę rozchodów 
w wysokości 2.750.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, który zastępuje załącznik 
nr 3 do uchwały nr VIII/53/2024 Rady Powiatu Bolesławieckiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
Powiatu Bolesławieckiego na rok 2025 – „Plan przychodów i rozchodów na 2025 r.”. 

§ 6. Dokonuje się zmiany zakresu rzeczowego i finansowego zadań polegających na inwestycjach 
i zakupach inwestycyjnych realizowanych w 2025 roku. Powyższe zmiany ujęto w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały, który zastępuje załącznik nr 4 do uchwały nr VIII/53/2024 Rady Powiatu Bolesławieckiego z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu Bolesławieckiego na rok 2025 – „Wykaz zadań inwestycyjnych 
planowanych do realizacji w 2025 roku”. 

§ 7. Zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych. Powyższe zmiany ujęto w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 
który zastępuje załącznik nr 9 do uchwały nr VIII/53/2024 Rady Powiatu Bolesławieckiego z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu Powiatu Bolesławieckiego na rok 2025 – „Plan wydatków na 2025 rok programów 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.”. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Bolesławieckiego: 
Maciej Małkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2216



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/74/2025 Rady Powiatu Bolesławieckiego z dnia 27 marca 2025 r.
Zestawienie zmian w planie dochodów budżetowych na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 41 121 679,42 12 007,26 41 133 686,68

60014 Drogi publiczne powiatowe 31 038 745,00 12 007,26 31 050 752,26

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

0,00 12 007,26 12 007,26

750 Administracja publiczna 276 660,00 190 500,00 467 160,00

75095 Pozostała działalność 254 660,00 190 500,00 445 160,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

72 637,00 34 798,00 107 435,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 18 463,00 18 463,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

182 023,00 89 349,00 271 372,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 47 890,00 47 890,00

758 Różne rozliczenia 37 539 174,32 717 249,00 38 256 423,32

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu  
terytorialnego

211 403,89 717 249,00 928 652,89

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 211 403,89 717 249,00 928 652,89

801 Oświata i wychowanie 4 920 781,29 -500 712,00 4 420 069,29

80115 Technika 2 754 259,00 4 255,00 2 758 514,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 255,00 4 255,00

80195 Pozostała działalność 1 173 448,29 -504 967,00 668 481,29

BeSTia Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2216



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

915 239,21 -450 753,30 464 485,91

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

113 489,08 -54 213,70 59 275,38

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 189 309,15 -88,61 189 220,54

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze  
motywacyjnym

101 563,15 -88,61 101 474,54

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

22 791,54 -88,61 22 702,93

855 Rodzina 4 538 205,80 67 224,61 4 605 430,41

85508 Rodziny zastępcze 3 099 288,20 67 224,61 3 166 512,81

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej 0,00 2 000,00 2 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań  
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 65 224,61 65 224,61

Razem: 199 983 749,93 486 180,26 200 469 930,19

BeSTia Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2216



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/74/2025 Rady Powiatu Bolesławieckiego z dnia 27 marca 2025 r.

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 44 642 135,68 6 200,00 44 648 335,68

60014 Drogi publiczne powiatowe 33 520 801,26 6 200,00 33 527 001,26

4300 Zakup usług pozostałych 915 200,00 6 200,00 921 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 495 489,00 1 458 500,00 1 953 989,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 495 489,00 1 458 500,00 1 953 989,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 6 800,00 6 800,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe 0,00 7 500,00 7 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 13 650,00 2 200,00 15 850,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 442 000,00 1 442 000,00

710 Działalność usługowa 5 401 156,00 84 012,00 5 485 168,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 193 186,00 84 012,00 4 277 198,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 325 773,00 70 000,00 1 395 773,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 350,00 8 500,00 248 850,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 509,00 5 512,00 49 021,00

750 Administracja publiczna 22 707 904,67 1 163 457,00 23 871 361,67

75020 Starostwa powiatowe 18 293 681,67 941 477,00 19 235 158,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 587 176,00 760 500,00 11 347 676,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 948 333,00 131 843,00 2 080 176,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 269 046,00 1 676,00 270 722,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 311 423,00 39 458,00 350 881,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 85 078,00 8 000,00 93 078,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 480 891,00 89 573,00 2 570 464,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 611 724,00 70 200,00 1 681 924,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 285 330,00 11 885,00 297 215,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 065,00 1 404,00 38 469,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 523,00 5 768,00 51 291,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 207,00 316,00 6 523,00

75095 Pozostała działalność 905 346,00 132 407,00 1 037 753,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 50 000,00 50 000,00

BeSTia Strona 1 z 5

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2216



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 4 675,00 6 175,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 722,00 15 722,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 603,00 4 603,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 131 624,00 10 734,00 142 358,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 520 771,00 -42 014,00 478 757,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 505,00 88 687,00 140 192,00

801 Oświata i wychowanie 77 309 817,76 509 913,99 77 819 731,75

80102 Szkoły podstawowe specjalne 9 794 903,00 117 259,00 9 912 162,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 581 791,00 82 557,00 1 664 348,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 328 450,00 14 215,00 1 342 665,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 169 964,00 1 651,00 171 615,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 320 180,00 18 464,00 338 644,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31 311,00 372,00 31 683,00

80107 Świetlice szkolne 295 953,00 783,00 296 736,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 632,00 783,00 14 415,00

80115 Technika 33 894 215,00 193 935,00 34 088 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 905 747,00 116 078,00 3 021 825,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 688 277,00 19 909,00 3 708 186,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 473 418,00 2 488,00 475 906,00

4300 Zakup usług pozostałych 367 158,00 4 255,00 371 413,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 326 743,00 50 853,00 1 377 596,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 113 022,00 352,00 113 374,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 6 162 516,00 37 407,00 6 199 923,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 432 089,00 22 162,00 454 251,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 744 906,00 3 805,00 748 711,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95 443,00 474,00 95 917,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 276 110,00 10 899,00 287 009,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 32 154,00 67,00 32 221,00

80118 Branżowe szkoły II stopnia 464 279,00 2 779,00 467 058,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 242,00 1 800,00 61 042,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 445,00 308,00 56 753,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 262,00 36,00 7 298,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 429,00 627,00 19 056,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 083,00 8,00 1 091,00

80120 Licea ogólnokształcące 16 476 652,74 150 848,99 16 627 501,73

BeSTia Strona 2 z 5

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2216



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 8 861,99 8 861,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 199 766,00 63 000,00 1 262 766,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 660 727,00 10 773,00 1 671 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 213 801,00 1 418,00 215 219,00

4270 Zakup usług remontowych 26 560,74 51 800,00 78 360,74

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 666 759,00 14 871,00 681 630,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 28 453,00 125,00 28 578,00

80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych 176 915,00 125,00 177 040,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 686,00 125,00 3 811,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 463 376,00 5 742,00 2 469 118,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 99 955,00 5 742,00 105 697,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia  
zawodowego 85 971,00 125,00 86 096,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 686,00 125,00 3 811,00

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 444 571,00 9 610,00 454 181,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 409,00 7 605,00 122 014,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 894,00 1 300,00 48 194,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 809,00 186,00 5 995,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 588,00 519,00 35 107,00

80195 Pozostała działalność 2 803 846,02 -8 700,00 2 795 146,02

4300 Zakup usług pozostałych 580 680,00 -8 700,00 571 980,00

852 Pomoc społeczna 2 426 419,27 58 550,00 2 484 969,27

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 903 948,20 58 550,00 1 962 498,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 027 276,00 43 200,00 1 070 476,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 920,20 7 201,00 198 121,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 163,00 864,00 28 027,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 006,00 6 853,00 35 859,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 757,00 432,00 10 189,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 213 027,00 159 167,00 5 372 194,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 893 778,00 0,00 893 778,00

4300 Zakup usług pozostałych 205 415,00 -919,00 204 496,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 251,00 919,00 8 170,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 4 110 692,00 159 167,00 4 269 859,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 971 564,00 125 984,00 3 097 548,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 521 618,00 21 329,00 542 947,00

BeSTia Strona 3 z 5

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2216



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 511,00 3 087,00 58 598,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91 046,00 8 767,00 99 813,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 811 185,15 148 313,00 12 959 498,15

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 028 389,00 2 839,00 1 031 228,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 115,00 2 839,00 46 954,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie  
specjalistyczne 2 081 039,00 17 430,00 2 098 469,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 624,00 10 350,00 205 974,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268 910,00 1 779,00 270 689,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 327,00 254,00 34 581,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 102 936,00 5 047,00 107 983,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 2 688 309,00 60 840,00 2 749 149,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 826 193,00 38 808,00 865 001,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 317 928,00 6 822,00 324 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 962,00 951,00 40 913,00

4190 Nagrody konkursowe 500,00 6 000,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 020,00 2 700,00 121 720,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 412,00 5 559,00 95 971,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 730 812,00 10 469,00 1 741 281,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 359,00 7 605,00 137 964,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 547,00 1 301,00 98 848,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 550,00 186,00 12 736,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 254,00 1 377,00 34 631,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 776 040,00 17 528,00 1 793 568,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 699,00 12 033,00 248 732,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229 518,00 2 068,00 231 586,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 374,00 241,00 29 615,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 521,00 3 132,00 57 653,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 230,00 54,00 5 284,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 113 310,00 39 207,00 3 152 517,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 530 874,00 27 360,00 558 234,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390 480,00 4 777,00 395 257,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 202,00 547,00 49 749,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100 610,00 6 400,00 107 010,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 201,00 123,00 14 324,00

855 Rodzina 11 024 800,80 106 938,61 11 131 739,41

85508 Rodziny zastępcze 6 803 483,20 106 938,61 6 910 421,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 811 296,00 32 400,00 843 696,00

BeSTia Strona 4 z 5

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2216



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 284,20 14 547,61 253 831,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 266,00 1 726,00 35 992,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 539 057,00 55 000,00 594 057,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 754,00 941,00 22 695,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 125,00 324,00 7 449,00

Razem: 205 113 588,07 3 695 051,60 208 808 639,67

BeSTia Strona 5 z 5

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2216



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XI/74/2025

Rady Powiatu Bolesławieckiego

z dnia 27 marca 2025 r.

L.p. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

11 088 709,48

1

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach - art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych

905 193 908,29

2
Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

906 1 185 334,74

3 Przychody z emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych) 931 5 000 000,00

4
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych

950 4 709 466,45

2 750 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych (BGK 2018) 2 000 000,00

2 Wykup innych papierów wartościowych (NWAI 2020) 400 000,00

3 Wykup innych papierów wartościowych (BGK 2021) 350 000,00

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2025 r.

982

Planowane przychody ogółem

Planowane rozchody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2216



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

I Zadania inwestycyjne 152 390 022,92 6 493 143,66 42 566 172,26 42 566 172,26

1
Modernizacja i przebudowa wybranych 
odcinków dróg powiatowych na terenie 
powiatu bolesławieckiego

60014 7 959 999,94 384 518,94 7 575 481,00 7 575 481,00

Zadanie planuje się do realizacji w latach 2024-
2025, dofinansowane ze środków 
z: Rządowego Funduszu Polski Ład-Program 
Inwestycji Strategicznych - 7.562.000,00 zł, 
Gmina Osiecznica - 12.007,26 zł, środki własne 
Powiatu - 1.473,74 zł

2

Budowa dróg dojazdowych do obozowisk 
Trzebień Mały oraz Pstrąże 
wraz z budową dwóch mostów na rzece Bóbr 
i skrzyżowań z DW 297 

60014 117 467 910,00 21 055 245,00 21 055 245,00
Zadanie finansowane środkami 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
w okresie 2019 - 2028

3
Przebudowa trzech obiektów mostowych 
w m. Czerna, Raciborowice Dolne oraz 
Kraszowice

60014 200 000,00 200 000,00 200 000,00 Środki własne Powiatu. Zadanie realizuje Zarząd 
Dróg Powiatowych w Bolesławcu

4
Budowa parkingu przy drodze powiatowej 
(była DW Nr 357) w miejscowości 
Zebrzydowa

60014 70 000,00 70 000,00 70 000,00 Środki własne Powiatu 

Montaż finansowy

Planowane wydatki na 2025 r.

ogółem 
w tym środki 

z budżetu

 Lp.  Nazwa i lokalizacja zadania Rozdział
Wartość 

kosztorysowa / 
szacunkowa

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XI/74/2025
Rady Powiatu Bolesławieckiego
z dnia 27 marca 2025 r.

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne planowane do realizacji w 2025 roku

Wykonanie 
wydatków 
w 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2216



1 2 3 4 5 6 7 8

Montaż finansowy

Planowane wydatki na 2025 r.

ogółem 
w tym środki 

z budżetu

 Lp.  Nazwa i lokalizacja zadania Rozdział
Wartość 

kosztorysowa / 
szacunkowa

Wykonanie 
wydatków 
w 2024 r.

5
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2276D 
w miejscowości Tomaszów Bolesławiecki

60014 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Środki własne Powiatu 

6
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2277D 
relacji Lubków-Iwiny

60014 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Środki własne Powiatu (przygotowanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej)

7
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2281D 
w miejscowości Nowogrodziec polegająca na 
budowie chodnika

60014 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Środki własne Powiatu 

8

Przywrócenie przejezdności komunikacyjnej 
drogi powiatowej Nr 2273D w miejscowości 
Kraszowice uszkodzonej przez powódź – 
wrzesień 2024

60014 850 000,00 850 000,00 850 000,00 Środki własne Powiatu 

9 Rozliczenie z tytułu inwestycji zakończonych 60014 12 007,26 12 007,26 12 007,26 Środki własne Powiatu (zwrot dotacji dla Gminy 
Osiecznica) 

10

Modernizacja i rozbudowa systemów 
dziedzinowych oraz e-usług 
wraz z pozyskaniem danych do bazy danych 
EGiB w ramach PEUG II

71012 1 827 121,00 1 827 121,00 1 827 121,00

Zadanie planuje się do realizacji w latach 2024
-2025, dofinansowanie środkami z Funduszy 
Europejskich dla Dolnego Śląska - 1.278.985,00 
zł, środki własne Powiatu -548.136,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2216



1 2 3 4 5 6 7 8

Montaż finansowy

Planowane wydatki na 2025 r.

ogółem 
w tym środki 

z budżetu

 Lp.  Nazwa i lokalizacja zadania Rozdział
Wartość 

kosztorysowa / 
szacunkowa

Wykonanie 
wydatków 
w 2024 r.

11

Modernizacja i rozbudowa systemów 
dziedzinowych oraz e-usług 
wraz z pozyskaniem danych do bazy danych 
BDOT500 i GESUT w ramach PEUG II

71012 453 464,00 453 464,00 453 464,00

Zadanie planuje się do realizacji w latach 2024
-2025, dofinansowanie środkami z Funduszy 
Europejskich dla Dolnego Śląska - 317.425,00 
zł, środki własne Powiatu - 136.039,00 zł

12
Budowa Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej z Jednostką Ratowniczo - 
Gaśniczą w Bolesławcu

75411 14 650 000,00 5 600 000,00 5 260 000,00 5 260 000,00

KP PSP - w ramach dotacji celowej otrzymanej 
z budżetu państwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat (realizacja w latach 
2020-2025) - kwota 4.960.000,00 zł, środki 
własne Powiatu 300.000,00 zł

80115 250 000,00 250 000,00 250 000,00

85410 120 000,00 120 000,00 120 000,00

14

Program Fundusze Europejskie dla Dolnego 
Śląska 2021-2027 projekt pn. 
"Termomodernizacja budynków Zespołu 
Szkół Handlowych i Usługowych w 
Bolesławcu"

80115 6 231 730,00 3 115 865,00 3 115 865,00

Zadanie planuje się do realizacji w latach 2025-
2026, dofinansowanie środkami z FEDS - 
2.049.999,00 zł, środki z budżetu Powiatu - 
1.065.866,00 zł

15

Renowacja pokrycia dachowego i strychu 
w zabytkowych budynkach Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących i Zawodowych w 
Bolesławcu

80115 963 087,00 474 300,00 476 610,00 476 610,00

Zadanie planuje się do realizacji w latach 2023-
2025, dofinansowane ze środków 
z: Rządowego Funduszu Polski Ład-Program 
Inwestycji Strategicznych - 455.700,00 zł, środki 
z budżetu Powiatu - 20.910,00 zł

Środki własne Powiatu i wpływy za korzystanie 
ze środowiska - 170.000,00 zł

13
Dostosowanie budynków jednostek 
organizacyjnych do wymogów 
przeciwpożarowych i sanitarnych

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2216



1 2 3 4 5 6 7 8

Montaż finansowy

Planowane wydatki na 2025 r.

ogółem 
w tym środki 

z budżetu

 Lp.  Nazwa i lokalizacja zadania Rozdział
Wartość 

kosztorysowa / 
szacunkowa

Wykonanie 
wydatków 
w 2024 r.

16
Renowacja elewacji zabytkowych budynków 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
i Zawodowych w Bolesławcu

80115 709 703,72 34 324,72 675 379,00 675 379,00

Zadanie planuje się do realizacji w latach 2024-
2025, dofinansowane ze środków 
z: Rządowego Funduszu Polski Ład-Program 
Inwestycji Strategicznych - 392.000,00 zł, środki 
z budżetu Powiatu - 283.379,00 zł

17
Przebudowa budynku przy ul. Kosiby w 
Bolesławcu na potrzeby Domu Dziecka

85218 400 000,00 400 000,00 400 000,00
Środki własne Powiatu (w tym przygotowanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej)

II Wydatki na zakupy inwestycyjne 4 353 307,00 109 010,00 4 244 297,00 4 244 297,00

1
Zakup sprzętu niezbędnego do modernizacji 
infrastruktury drogowej Powiatu 
Bolesławieckiego

60014 2 000 000,00 109 010,00 1 890 990,00 1 890 990,00

Zadanie planuje się do realizacji w latach 2024-
2025, dofinansowane ze środków 
z: Rządowego Funduszu Polski Ład-Program 
Inwestycji Strategicznych - 1.871.500,00 zł, 
środki własne Powiatu - 19.490,00 zł

2
Zakup nieruchomości położonej przy ul. 1 
Maja 13 i 14 w Bolesławcu na potrzeby 
Zespołu Opieki Zdrowotnej

70005 1 442 000,00 1 442 000,00 1 442 000,00 Środki własne Powiatu

3
Zakup samochodu osobowego na potrzeby 
Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego w Bolesławcu

71015 150 000,00 150 000,00 150 000,00

PINB - w ramach dotacji celowej otrzymanej z 
budżetu państwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2216



1 2 3 4 5 6 7 8

Montaż finansowy

Planowane wydatki na 2025 r.

ogółem 
w tym środki 

z budżetu

 Lp.  Nazwa i lokalizacja zadania Rozdział
Wartość 

kosztorysowa / 
szacunkowa

Wykonanie 
wydatków 
w 2024 r.

4

Program Fundusze Europejskie na Rozwój 
Cyfrowy (FERC) projekt pn. 
"Cyberbezpieczny Samorząd" w ramach 
EFRR

75095 761 307,00 761 307,00 761 307,00

Zadanie planuje się do realizacji w latach 2024-
2026, dofinansowanie środkami z EFRR - 
567.444,00 zł, środki z budżetu Powiatu - 
193.863,00 zł (w tym wydatki 
niekwalifikowalne 142.358,00 zł)

III Zakup i objęcie akcji i udziałów 500 000,00 500 000,00 500 000,00

1
Zwiększenie kapitału Przedsiębiorstwa 
Komunikacji Samochodowej Spółki z o.o. 
w Bolesławcu

60003 500 000,00 500 000,00 500 000,00
Starostwo Powiatowe
(Nabycie nowych udziałów na podwyższenie 
kapitału zakładowego)

IV Rezerwa na zadania inwestycyjne 987 992,74 987 992,74 987 992,74

O g ó ł e m 158 231 322,66 6 602 153,66 48 298 462,00 48 298 462,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2216



w złotych

1 2 3 4 5

1

Fundusze Europejskie dla Województwa Dolnośląskiego 
2021-2027  projekt pn. "Modernizacja i rozbudowa 
systemów dziedzinowych oraz e-usług wraz z pozyskaniem 
danych do bazy danych EGiB w ramach projektu Platforma 
Elektronicznych Usług Geodezyjnych - PEUG II" 
(Starostwo)

710 71012 1 827 121,00

2

Fundusze Europejskie dla Województwa Dolnośląskiego 
2021-2027  projekt pn. "Modernizacja i rozbudowa 
systemów dziedzinowych oraz e-usług wraz z pozyskaniem 
danych do bazy danych BDOT500 i GESUT w ramach 
projektu Platforma Elektronicznych Usług Geodezyjnych - 
PEUG II" (Starostwo)

710 71012 453 464,00

3
Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 
projekt pn."Cyberbezpieczny Samorząd" (Starostwo)

750 75095 917 307,00

 - wydatki bieżące 142 910,00

 - wydatki majątkowe 618 949,00

 - wydatki niekwalifikowalne bieżące 13 090,00

 - wydatki niekwalifikowalne majątkowe 142 358,00

4
Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 
2021-2027 projekt pn."Wszystkie dzieci są wyjątkowe" 
(PZSiPS)

801 80102 41 557,00

5
Program ERASMUS+ 2021-2027 projekt pn."Rozwijanie 
kompetencji zawodowych uczniów ZSOiZ" w ramach 
Działania KA1 Kształcenie i szkolenia zawodowe (ZSOiZ)

801 80115 203 802,00

6
Program Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-
2027 projekt pn."Termomodernizacja budynków Zespołu 
Szkół Handlowych i Usługowych" (ZSHiU)

801 80115 3 115 865,00

7
Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 
2021-2027 projekt pn."Wspieranie postaw ekologicznych i 
umiejętności cyfrowych uczestników projektu" (ZSE)

801 80115 197 379,00

8
Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 
2021-2027 projekt pn."Ekologiczno-cyfrowy postęp w 
kształceniu zawodowym" (ZSE)

801 80115 311 657,00

9
Program ERASMUS+  2021-2027 projekt pn."Szkolenie 
kadry I LO" w ramach Działania 1. Edukacja szkolna (I LO)

801 80120 208 909,00

Program / projekt / zadanieLp Plan na 2025 r.

Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XI/74/2025
Rady Powiatu Bolesławieckiego

Dz. Rozdz.

programów finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Plan wydatków na 2025 rok

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2216



1 2 3 4 5

10

Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 projekt 
pn."Pierwszy krok, czyli cyfrowe rozwiązania w kształceniu 
zawodowym uczniów Powiatu Bolesławieckiego" 
(Starostwo, ZSE, ZSOiZ, ZSM, ZSM, ZSB, ZSHiU, PCUW)

801 80195 1 288 279,59

11
Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 projekt 
pn."Regionalna gastronomia dla Dolnego Śląska" (Starostwo, 
ZSOiZ, PCUW)

801 80195 313 458,14

12
Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 projekt 
pn."Sprawny uczeń" (Starostwo) 

854 85416 109 563,15

OGÓŁEM 8 988 361,88

  z tego:

    -  wydatki  bieżące 2 830 604,88

    w tym wydatki bieżące niekwalifikowalne 13 090,00

    -  wydatki  majątkowe 6 157 757,00

    w tym wydatki majątkowe niekwalifikowalne 142 358,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2216


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-04-28T08:03:00+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




